
令和 3 年 6 月 18 日 

 

お取引様各位 

                     三宝株式会社 

代表取締役社長 國井康裕                               

                                                                                   

緊急事態発令解除に対する通常営業再開について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別なご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 

この度、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された方々には 

謹んでお見舞い申し上げますとともに、一日も早いご快復を心よりお祈り申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、お客様及び社員の健康と安全を優先し、時

差出勤による対策をしておりましたが、下記の通り通常営業を再開させて頂きます。 

引き続きお客様及び社員の健康と安全を配慮し、「3 密」回避を常に心がけ、マスク着用、

消毒液、事務所内換気などの予防対策を引き続き実施してまいります。 

 

お取引先様へは大変ご不便をお掛け致しましたが、ご理解ご協力賜りありがとうございま

した。 

社員一同気持ちを新たに全力を持って業務に取り組んでまいりますので、これまで同様の

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

－記－ 

1. 通常営業再開日 

 令和 3 年 6 月 21 日（月） 

 

2. 勤務時間 

8：45～17：00 

 

3. お問合先 

TEL：03-3254-8661 

FAX：03-3254-8674      

E-mail：info@sanp-c.com 

以上 

mailto:info@sanp-c.com

